ММНОБРНАУКИ f ОССММ

!©д©рал1аМ©® г@еуд®р€тк®мяФ© 'бюдзкетное обрёзо&ательидЗ у%р@жде!Ш®
®Ы€Ш£1@Г© Шршзшшшшш

«Югерсетй гее^дарственнмм уммйарежтег» (ЮГ^)

О зачислении в число студентов
первого курса очной формы
обучения набора 2022/2023 г.
за счет средств Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

На основании: приказа ^Департамента образования и молодежной политики
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры № 10-П-424 от
30.03.2021 г., результатов проведения вступительных испытаний, протокола
№ 6 заседания Приемной комиссии КЗГУ от 17.08.2022 г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

L Зачислить в число студентов 1 курса в Лянторский нефтяной
техникум (филиал) федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет» с 01 сентября 2022 года на очную форму
обучения за счет средств бюджета РФ, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 2L02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 2 - 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям);

Приложение 3 - 09.02.07 Информационные системы и программирование.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Р.И. Кичанов

Проект вносит

Начальник отдела по набору и

Согласовано:

Начальник отдела учета

Рассылка:

В дело - 1 экз.
В ОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

О.В. Ситникова

движения контингента И.А. Пестрякова

Приложение 1
к приказу № 13-1433 от 19.08.2022г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1. Храмов Денис Андреевич 4.222 балла

2. Никитин Кирилл Евгеньевич 4.222 балла

3. Семенов Андрей Евгеньевич 4.222 балла

4. Марупов Азизулло Бахтиёрович 4.181 балл

5. Шанаурина София Андреевна 4.181 балл

6. Рахимов Ахроржон Анваржонович 4.167 баллов

7. Казаков Никита Вячеславович 4.111 баллов

8. Миркамилов Шерозбек Шухратбекович 4.111 баллов

9. Чугункова Ольга Сергеевна 4.111 баллов

10. Джураев Абдугафор Дилшодович 4.095 баллов

11. Улмасов Фозилжон Фаррухович 4.09 баллов

12. Толибов Тимур Туйчибоевич 4.09 баллов

13. Котикова Екатерина Сергеевна 4.056 баллов

14. Хамматов Саммат Айдарович 4.056 баллов

15. Беляй Николай Алексеевич 4.056 баллов

16. Мальков Виталий Михайлович 4.048 баллов

17. Сайфутдинов Диёрбек Карымжанович 4 балла

18.
«

Макиенко Александр Андреевич 4 балла

19. Осипова Кристина Петровна 4 балла

20. Башаров Арслан Русланович 4 балла

21. Ахмедова Муяссар Абдувалиевна 4 балла

22. Гопиенко Никита Константинович 4 балла

23. Османов Арзулум Бексолтанович 3.894 балла

24. Мирхакимов Алижон Абдусатторович 3.889 баллов

25. Казанчук Денис Григорьевич 3.889 баллов

26. Юрасова Яна Юрьевна 3.888 баллов

27. Прибыльщиков Николай Александрович 3.888 баллов

28. Хамидов Диербек Рустамович 3.888 баллов

29. Тасуханов Магомед Русланович 3,882 балла

30. Войт Максим Эдуардович 3.833 балла

31. Азимов Парвиз Шавкатович 3.833 балла

32. Юхоменко Григорий Александрович 3.833 балла

33. Ромашов Артём Александрович 3.833 балла

34. Салимгереев Мухаммед Ринатович 3.778 баллов

35. Басова Полина Артёмовна 3.777 баллов

Приложение 2
к приказу № 13-1433 от 19.08.2022г.

Специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям)

Тесленко Кирилл Борисович 3.667 баллов

Салахбеков Динислам Джаватович 3.667 баллов

Тагиев Мирхас Бахтияр Оглы 3.667 баллов

У скова Полина Николаевна 3.666 баллов

Лучкин Даниил Александрович 3.611 баллов

Приложение 3
к приказу № 13-1433 от 19.08.2022г.

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование.

1 Ахмедов Фарид Надирович 4.125 баллов

2 Азанова Рената Маратовна 4.118 баллов

3 Королев Глеб Павлович 4.055 баллов

4 Мартынцова Ирина Андреевна 4 балла

5 Туйчиев Шохрух Дилшоджонович 4 балла

6 Тихонов Владимир Георгиевич 4 балла

7 Кольцова Ангелина Максимовна 4 балла

8 Курбаналиев Магомедсаид Мурадович 4 балла

9 Юсупов Расул Арсланович 3.944 балла

10 Кутузов Илларион Дмитриевич 3.888 баллов

11 Юнусова Мария Максимовна 3.888 баллов

12 Мутыгуллина Алина Артуровна 3.833 балла

13 Богдан Кирилл Сергеевич 3.833 балла

14 Хабилова Мехрангез Хусейнбоевна 3.818 баллов

15 Гаун Артём Алексеевич 3.777 баллов

16 Габартуев Мансур Мухмадович 3.736 баллов

17
«

Усатов Кирилл Александрович 3.722 балла

18 Дрожжинова Анастасия Алексеевна 3.722 балла

29 Ионов Максим Александрович 3.722 балла

20 Дагиров Далгат Билалович 3.722 балла

21 Решетов Иван Артемович 3.722 балла

22 Пименов Илья Юрьевич 3.667 баллов

Кольцов Данил Максимович

Зармаев Дени Сулейманович

Воронкова Татьяна Сергеевна

3.611 баллов

3.611 баллов

3.611 баллов